
2008 年 6 月吉日 
お客様 各位 

旭松食品株式会社 
特販事業部 

医療用食材課 
 

“やわらか百菜”価格改定のご案内 
 
 
 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、弊社商品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社“やわらか百菜”は原材料価格の上昇が続く中、合理化、効率化をはかると

共に企業努力により何とかコストアップを吸収する努力を続けてまいりました。しかしな

がら更なる仕入価格の大幅値上げと包装資材、物流費の高騰は今までの企業努力では吸収

しきれない状況となってきております。 
 つきましては、弊社“やわらか百菜”シリーズについて大変恐縮ではございますが、下

記のとおり価格を改定させて頂きたくご案内申し上げます。 
 
 今後も、引き続き新商品開発、コスト削減に一層の努力を重ねてまいりますので、何卒

事情ご賢察の上、ご理解賜り、引き続きご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

１．対象商品・値上げ額 
    
   全アイテム 一律 ２０円 
    （レトルトおもゆ・鮭がゆ・高濃度おもゆはケース４８０円値上げになります） 
 
２．実施時期 
 
   ２００８年８月２８日（木）発注書到着分より 
    
 
 

以上 
 


